w 4

Albufeira
MUNICÍPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO
JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM
VISTA O PREENCHIMENTO DE 3 POSTOS DE TRABALHO NA
CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL - ÁREA DE ATIVIDADE
DE SAÚDE (AVISO N.º 11224/2022)”

ATA

Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, nesta cidade de Albufeira e no
edifício dos Paços do Município, reuniu o júri do procedimento concursal comum para constituição

de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento

de três postos de trabalho, na carreira/categoria de Assistente Operacional, área de atividade de
Saúde, conforme despacho da Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos, Cláudia Cristina Dias
Guedelha, de 2 de maio de 2022, estando presentes a Presidente do Júri, Maria Leonor Teixeira da

Luz, Coordenadora Municipal de Proteção Civil, a 1º vogal efetiva, Vanessa Louzeiro do
Nascimento Marques, Técnica Superior, e a 2º vogal efetiva, Ana Paula Saraiva Claro, Chefe de

Divisão de Águas e Saneamento.

Primeiro: A presente reunião teve como objetivo proceder à ordenação da 2.º lista intercalar
referente ao resultado obtido por aplicação do 2º Método de Seleção — Avaliação Psicológica,

aplicado por Smart Skills, realizado no dia 21 de dezembro de 2022 nas Instalações da Câmara

Municipal de Albufeira.

Nome Resultado Obs.

| Alessandra da Conceição Soares Pereira Suficiente 12 valores

| Alexandra da Piedade Marques Paulino Suficiente 12 valores

Ana Catarina Reigado Cardoso -—- --- a)

Ana Isabel Mestre Colaço Suficiente | 12 valores =

Cláudia da Silva Alves Bom 16 valores

Daniela Inês Guerreiro da Silva -—- -—— a)

Débora Sofia Cordeiro Constâncio Suficiente 12 valores

Eduarda Maria Freitas Batista | Suficiente 12 valores

“Fernanda Rosa dos Santos Passos Suficiente 12 valores

Filipa Isabel Sales São Brás Pereira Bom 16 valores

| Hélio Manuel da Luz Guerreiro Suficiente 12 valores

Ileana Claudia Stancu Suficiente 12 valores

Marco Nuno Piçarra Ferreira Pinto Bom 16 valores

Maria da Luz Cerqueira de Sousa Santos Nunes Bom 16 valores

Maria Eugénia Lourencinho Barros Bom 16 valores

Maria João Martins Rita Suficiente 12 valores

Marisa Margarida Martins Ramos Bom 16 valores

e
e
s

Marta Isabel Candeias Coveiro Suficiente 12 valores |

Mónica Sofia Ramos da Graça Bom 16 valores |

| Patrícia Coromoto Gomes Maestre Suficiente 12 valores

Rita Catarina Sousa Bom 16 valores

Rosa Maria Coelho Amado | -—— --- a)

Rui Fialho dos Santos Raposo Suficiente 12 valores b) |

| Rute Isabel Delgado Guerreiro Suficiente 12 valores

| Sandra Isabel Cabrita Rego Coelho Suficiente 12 valores

Soraia Alexandra Quitério Martins Suficiente 12 valores |

Susana Soares Sousa | Suficiente 12 valores |

Vitor Pedro de Matos Ferreira Martins | Suficiente 12 valores
a) Candidatos(as) excluídos(as), do procedimento concursal, por não terem comparecido na data e hora marcada para

a realização do método de seleção — Avaliação Psicológica;

b) Candidato portador de grau de deficiência igual ou superior a 60%.

Segundo: Foi elaborada a lista intercalar do segundo método de seleção, que se encontra anexa €

faz parte integrante da ata.

Terceiro: Foi elaborada a lista com a convocatória dos candidatos para a realização do terceiro

método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção, que se encontra anexa e faz parte integrante

da ata.

Quarto: A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página eletrónica em www.cm-

albufeira.pt.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que vai ser

assinada por todos os membros do Júri.

Albufeira, 10 de janeiro de 2023

Fa

[A Presidente do Júri

an c iu ÇA. et | -—
Maria Leonor Teixeira Luz

Coordenadora Municipal de Proteção Civil

A 1º Vogal efetiva

Canssele Py D
Vanessa Louzeiro do Náscimento Marques

Técnica Superior

A 2º Vogal efetiva

i i KA Q “Sse Actos
Ana Paula Saraiva

Chefe da Divisão de Aguas e Saneamento
em regime de substituição